PAGE
3

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.03.2021 № 345
р.п. Хвойная
О назначении Собрания граждан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании решения Думы Хвойнинского муниципального района от 26.12.2018 года № 255 « О порядке назначения и проведения собрания, конференции (собрания делегатов) граждан Хвойнинского муниципального района» (с изменениями от 16.07.2019 № 253), Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить и провести 08 апреля 2021 года в 15 часов 00 минут в здании Юбилейнинского территориального отдела (п. Юбилейный, пер. Спортивный, д. 1, актовый зал) собрание граждан по вопросу информирования населения о деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления п. Юбилейный.

2. Назначить:

2.1  ответственным за подготовку собрания граждан заместителя Главы территориального отдела  Администрации Хвойнинского муниципального округа Аносову Т.В.

2.2 председателем собрания Главу Юбилейнинского территориального отдела Администрации Хвойнинского муниципального округа Кириллову Л.И.

2.3 секретарем собрания ведущего специалиста Юбилейнинского территориального отдела Администрации Хвойнинского муниципального округа Хисаметдинову И.А.
3. Утвердить повестку дня собрания граждан согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить    на     официальном   сайте     Администрации    Хвойнинского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа

С.А.Новоселова

Приложение

к постановлению Администрации

Хвойнинского муниципального округа
от 25.03.2021 № 345

Повестка дня

собрания граждан п. Юбилейный

	№ п/п
	Тема
	Докладчик

	1.
	Отчет заместителя Главы Юбилейнинского территориального отдела Администрации Хвойнинского муниципального округа о результатах деятельности Администрации Юбилейнинского сельского поселения  за 2020 год
	Аносова Т.В.

	Председатель собрания:
	Глава        Юбилейнинского     территориального отдела           Администрации         Хвойнинского           муниципального        округа     Кириллова Л.И.

	Секретарь собрания:
	Ведущий        специалист          Юбилейнинского территориального      отдела       Администрации       Хвойнинского      муниципального             округа Хисаметдинова И.А.

PAGE